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Presentation av kreatörer  
 
 
Alan Kamieniarczyk 
Hälge är landets mest populära älg. På Bokmässan har 
du möjlighet att träffa seriens tecknare, Alan 
Kamieniarczyk, som signerar Hälgealbum, julalbum 
och presentböcker. Alan har lärt sig teckna Hälge av 
seriens skapare Lars Mortimer. 
 
Signeringstider  
23/9, kl. 15.30–16.30 
24/9, kl. 15–16 
25/9, kl. 10–11 
 
 
Anders Jacobsson & Sören Olsson 
Välkända Sören & Anders är aktuella med de 
relanserade och moderniserade dagböckerna om Bert. 
De kommer till Bokmässan med bland annat den 
senaste kapitelboken om Bert – Bert och tant 
Börje där könsmedvetenhet och genusfrågor står i 
fokus. 
 
Signeringstider  
23/9, kl. 16.30–17.30 
24/9, kl. 13.30–14.30 
25/9, kl. 12–13 
 
 
Arild Midthun 
Tecknaresset från norska Son har etablerat sig som en 
av dagens allra populäraste Kalle Anka-skapare. På 
årets Bok- och biblioteksmässa är Arild aktuell med 
Kalle Anka Vinterspecial, och givetvis, sina klassiska 
ankifieringar av ankglada mässbesökare.  

Signeringstider  
23/9, kl. 15–16  
24/9, kl. 16–17  
25/9, kl. 13–14  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Benny Rosenqvist 
Sveriges främsta medium, Benny Rosenqvist, är 
tillbaka med en ny bok. I Kärleken som healing 
fokuserar Benny på relationer, och förklarar med tips 
och vägledning om hur kärleken kan bli vändpunkten i 
de svåraste stunderna. I samband med Bokmässan i 
Göteborg arrangerar tidningen Nära även en storseans 
med Benny (se övriga evenemang). 
 
Signeringstider  
23/9, kl. 14–15 
24/9, kl. 15–16.30 
25/9, kl. 15–16.30 
 
 
DunderHumor 
DunderHumor från Västerås består av trion Walter 
Tischkewitz, Adrian Tischkewitz och Andreas Grahn. 
Tillsammans utgör de ett av Sveriges mest populära 
YouTube-komedigäng med nästan en kvarts miljon 
prenumeranter på sin egen YouTube-kanal. På 
Bokmässan signerar de sin nya bok Dunderguiden till 
YouTube – den första boken av YouTubers om 
YouTube.  
 
Signeringstider  
23/9, kl. 13.30–14.30 och 18–19 
24/9, kl. 10.30–11.30 och 16.30–17.30 
 
 
Jonas Darnell 
Jonas Darnell är en av Sveriges mest älskade och 
rutinerade serieskapare, hans egen kreation Herman 
Hedning har publicerats i snart 30 år. Jonas har även 
tecknat mängder av andra serier, som 91:an Karlsson. 
På Bokmässan är Jonas aktuell med det nya 
seriealbumet Herman Hedning: Drakboken  
 
Signeringstider  
23/9, kl. 15–16 
24/9, kl. 10–11 och 17–18 
25/9, kl. 10.30–11.30 och 15.30–16.30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Lars Bällsten 
Lars Bällstens teckningar har publicerats i Bamse 
sedan 1997. Lars är även en av de tecknare som varit 
med och arbetat med den nya filmen ”Bamse och 
häxans dotter” som kommer att ha premiär på 
juldagen 2016. På Bokmässan signerar Lars bland 
annat Bamses aktuella jubileumstidning.  
 
Signeringstider  
23/9, kl. 16.30–17.30 
24/9, kl. 11.30–12.30 
25/9, kl. 10.30–11.30 
 
 
Lena Furberg 
Lena Furberg kallas för världens bästa tecknare av 
hästserier. Nu har den busiga hästen Mulle dessutom 
fått en egen bilderbok, där sagan om hur Mulle fick 
flytta hem till Molly berättas för första gången.  
 
Signeringstider  
23/9, kl. 13–14 och kl. 17–18 
24/9, kl. 13-14 
25/9, kl. 13.30–14.30 
 
 
Manfred & Johannes 
Manfred Erlandsson och Johannes Gustavsson har 
tillsammans mer än 350 000 följare i sociala medier. 
Nu har de tagit steget in i tidningsvärlden som 
redaktörer för ungdomstidningen, Julia OH My Vlog!. 
Träffa dem i Egmonts monter på Bokmässan. 
 
Signeringstider  
24/9, kl. 12.30–14.30  
 
 
 
 
Ylva Stockelberg 
Få vet så mycket om katter som Ylva Stockelberg. I 
nästan tjugo år har hon skrivit om katter och hjälpt 
tusentals svenska kattägare att utveckla relationen till 
sina morrhåriga vänner. Nu samlar landets främsta 
kattexpert sina bästa visdomar i boken Vad säger 
katten?  
 
Signeringstider  
24/9, kl. 12–13 
25/9, kl. 15–16 
 
	
  



 
 

Bok- och serienyheter 
 
Vad säger katten? av Ylva Stockelberg 
Få vet så mycket om katter som Ylva Stockelberg. I nästan 
tjugo år har hon skrivit om katter och hjälpt tusentals svenska 
kattägare att utveckla relationen till sina morrhåriga vänner. 
Nu samlar landets främsta kattexpert sina bästa visdomar i 
boken Vad säger katten? I boken svarar Ylva på frågor från 
både erfarna och nyblivna kattägare, varvat med handfasta 
tips om hur man kan lära sig att förstå sin katt bättre.  
	
  
Kärleken som Healing av Benny Rosenqvist	
  
Sveriges främsta medium, Benny Rosenqvist, är tillbaka med 
en ny bok. I Kärleken som healing fokuserar Benny på 
relationer, och förklarar med tips och vägledning om hur 
kärleken kan bli vändpunkten i de svåraste stunderna. Boken 
handlar lika mycket om att våga gå ur en relation som att 
våga stanna kvar i den. Benny bjuder på både lyckade och 
misslyckade kärleksrelationer i sitt liv, och visar att vi inte ska 
vara rädda för att misslyckas. 
	
  
Bert och tant Börje av Sören & Anders 
Balla-balla-balla finns kvar, men inte utan konsekvenser den 
här gången. Bert har en öppnare attityd mot det annorlunda 
och de mest utsatta grupperna i samhället i den senaste boken 
om Bert. Fördomar ställs på ända och en ny medvetenhet hos 
killarna anas. I senaste kapitelboken om Bert står 
könsmedvetenhet och genusfrågor i fokus, vilket bland annat 
resulterar i att Bert engagerar sig i och tar ställning mot 
tafsande och sexuella trakasserier.  
 
	
  
Buster Retrobok Vol 2 
Efter fjolårets stora succé med första volymen av Busters 
retrobok så kommer nu uppföljaren. Att svenskarna inte hade 
glömt Buster stod klart ifjol när volym 1 av Busters retrobok 
släpptes. I höst kommer så volym 2, med samma upplägg som 
i volym 1: de bästa serierna från Busters gyllene era, 
tillsammans med flertalet redaktionella texter som förklarar 
fenomenet Buster. 
	
  
Batman Antologi 
En av årets mest efterlängtade serieantologier är här. I boken 
Batman Antologi har Egmont Publishing samlat tjugo av de 
mest omtalade Batman-äventyren – från den allra första 
serien 1939 till modern tid. Vi får läsa om hur det gick till när 
Batmans föräldrar blev mördade, när Batman träffade Robin, 
första mötet med Superman, och mycket mer. Serieboken 
innehåller legendariska berättelser skildrade av mästare som 
Bob Kane, Bill Finger, Dick Sprang, Dennis O’Neil, Neal Adams, 
Frank Miller, Scott Snyder och Greg Capullo. 



 
 

Drakboken av Jonas Darnell 
Drakar är inte alls mytomspunna sagoväsen, utan en 
ständig källa till problem för den fete, dryge figur vi 
känner som Herman Hedning. Dessa magispäckade, 
högintelligenta super-reptiler är dock inte enbart på jakt 
efter guld och makt – de utgör även en viktig faktor i 
universums skapelseprocesser både på lägsta och högsta 
nivå. Men var kom de ifrån? Hur utvecklades de? Alla 
stora viktiga frågor får svar i detta drakoniska album. Och 
några små onödiga.  
	
  
Min ponny Mulle av Lena Furberg 
Lena Furbergs karaktär Mulle har funnits som seriefigur i 
tidningen Min Häst sedan 1975 och är älskad av både 
stora och små. Nu får världens busigaste häst Mulle 
äntligen en egen bilderbok, där sagan om hur Mulle fick 
flytta hem till Molly berättas för första gången.  
 
	
  
	
  
Bamse 50 år och Bamses barndom 
Bamse extra nr 1 är ett jubileumsnummer där man kan 
läsa serier från varje årtionde som Bamse funnits. Du 
hittar också faktatexter där du får veta mer om vad som 
hänt i Bamse genom åren.  
 
Bamses barndom handlar om när Bamse var liten och i 
den här tidningen får du följa med på hans första äventyr	
  
 
#Sverige 3 – Inte okey! av Niklas Eriksson 
Är Sverige verkligen okey? Nyhetsflödet är intensivt. Vi 
bombarderas med fakta och tyckanden, till den grad att 
många av oss knappt minns vad vi senast åt till middag. 
#Sverige volym 3 vill vara din fristad i bruset, bjuda på 
en njutbar genomgång av det senaste årets händelser 
och ge dig svar på dina frågor. Fixade Fridolin skolan på 
hundra dagar? Vad var poängen med Moderaternas nya 
reklamfilm? Hur många IS-anhängare fanns det nu i 
Borås? Tänkte Löfven verkligen stänga Öresundsbron? 
	
  
Pokémon GO – den ultimata inofficiella handboken 
Till glädje för alla Pokémon GO-entusiaster kommer nu 
den första tryckta svenska handboken till det populära 
spelet. I Pokémon GO – den ultimata inofficiella 
handboken avslöjas de bästa tipsen, tricksen och 
hemligheterna för att ta spelandet till nästa nivå, oavsett 
om du är nybörjare eller proffs.  
 
 
 
 
 



 
 

 
Den Stora Bakboken 
Det här är en bok för alla er som älskar att baka! Hemmets 
Journal har i år gett läsarna bakrecept varje vecka. Nu har 
vi samlat en del av alla fantastiska bakrecept i den här 
härliga boken. Bakom recepten står bland andra 
namnkunniga matkreatörer som Caroline Hofberg och 
Kerstin Svensson, båda mångåriga medarbetare i Hemmets 
Journal. 
 
 
Kalle Anka & C:o Vinterspecial 
I Kalle Ankas Vinterspecial hittar du roliga och spännande 
äventyr i mestadels kylslagna serier men även i onormalt 
svettiga miljöer. Här möter du Kalle, Umpa, Musse Pigg och 
Gröngölingarna med flera som är ute på fängslande och 
ibland lite farliga äventyr.  
	
  
	
  
	
  
Årets Sockerbagare 
Nu kommer äntligen SVTs succéprogram Årets 
Sockerbagare i bokform. Här får du chansen att baka 
tillsammans med Lasse Kronér, Elisabeth Johansson och 
barnen som varit med och tävlat i Årets Sockerbagare. I 
boken får du lära dig läckra recept, proffstips från 
vinnarna, och chansen att bli en konditor i världsklass.  
 
	
  
MAD samlade årgångar Del 4 (1963) 
Svenska MAD! Bara namnet väcker minnen till liv hos 
Sveriges befolkning. Minnen av trams, ett flödande 
vansinnigt språkbruk, sjövilda parodier, sylvass satir och – 
ja, ännu mer trams! Vår nya MAD-bok, den fjärde i 
bokserien MADs Samlade årgångar, bjuder på alla de 
kompletta svenska MAD-tidningarna från 1963, men även 
en artikel om TV-profilerna Skäggen och hur svensk humor 
förändrades när Sverige äntrade sextiotalet. 
 
 
  



 
 

Seminarier  
 
Från YouTube till Print! 
Varför väljer en populär Youtube-grupp det tryckta ordet som en ny kanal? Hur 
fungerar processen att föra över video till tryck? Komedigänget Dunderhumor, 
som nominerades i Årets webbhumor-kategorin på Barncancergalan 2015 och 
har nästan en kvarts miljon prenumeranter på sin Youtube-kanal, släpper nu 
också en alldeles egen bok. Medverkar gör Tony Ernst (moderator) och 
DunderHumor-gänget – Andreas Grahn, Adrian Tischkewitz och Walter 
Tischkewitz. 
  
När? Fredagen den 23 september, kl. 10.30–10.50 
Var? Seminarielokal F5 
 
Fantomen, mannen som inte kan dö: 80 år 
En historisk tillbakablick på Fantomens 80-åriga historia samt en blick in i 
framtiden. Hur blev Fantomen en av de största seriehjältarna och hur håller man 
en karaktär aktuell under nästan ett helt sekel. En genomgång av Fantomens 
historia och framtid behandlas av experten och Fantomen-redaktören Andreas 
Eriksson. 
 
När? Fredagen den 23 september, kl. 13.30–13.50 
Var? Seriescenen, A-hallen 
 
 
50 år med förebilden Bamse 
Paneldiskussion om världens starkaste och snällaste björn som firar 50 år i år. 
Vilken roll spelar Bamse som förebild? I går, i dag och i morgon? Vilka budskap 
och värderingar förmedlas genom Bamse? Och hur påverkar de läsarna?  
En paneldiskussion med Ola Andréasson (VD Bamse 
Förlaget), Helena Magnusson (serieforskare och Fil dr 
Stockholms universitet), Charlotta Borelius (chefredaktör 
Bamsetidningen) och Jimmy Wallin (serieskapare och 
manusförfattare) 
 
När?  Lördagen den 24 september, kl. 14–14.45 
Var? Seriescenen, A-hallen 
 
 
Kalle Anka som läsfrämjare 
Kalle Anka som läsfrämjare Kalle Anka-tecknaren Arild 
Midthun berättar om sitt arbete med att sprida läsglädje och 
väcka kunskapstörst hos barn och unga. Arild tecknar live 
och bjuder givetvis på sina berömda ankifieringar… 
 
När? Söndagen den 25 september, kl. 11–11.20 
Var? Seriescenen, A-hallen 
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Övriga evenemang 
 
Fantomen 80 år – jubileumsbok och pressmingel 
Serien om den maskerade brottsbekämparen Fantomen firar 80 år i år. Egmont 
Publishing, som ger ut den svenska Fantomen-tidningen, ger nu ut en 
Jubileumsbok ”Fantomen – Mannen som inte kan dö” för att fira denna legend.  
 
Den nya boken presenteras för media i samband med ett exklusivt Fantomen-
mingel i Egmont Publishings monter under torsdagskvällen. På plats finns bl.a. 
Fantomen-tidningens tf. redaktör Andreas Eriksson och chefredaktör Mikael 
Tegebjer från Bulls press.  
 
När? Torsdagen den 22 september, kl. 17.45–18.30 
Var? Egmont Publishings monter B 08:42 
 
Kärleksfull kväll med storseans 
Sveriges främsta medium Benny Rosenqvist presenterar sin nya bok ”Kärleken 
som healing” och föreläser om hur man finner kärleken i livets olika relationer. 
Han berättar öppenhjärtigt om sina egna problem och svårigheter i livet, och där 
kärleken blivit en vändpunkt. Kvällen avslutas sedan med kärleksfulla möten på 
andra sidan när Benny håller storseans. 
 
När? Fredagen den 23 september, kl. 17–20 
Var? Park Avenue Hotel, Göteborg 
 
 

Monter & Kontakt 
 
Egmont Publishings monter på Bokmässan: B 08:42 (mitt emot Sveriges Radio) 
 
Victoria Kirchhoff, monteransvarig, victoria.kirchoff@egmont.se, 0708 639405 
 
Jonas Lidheimer, PR- och informationsansvarig, jonas.lidheimer@egmont.se, 
0708 63 94 62 
 


